Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Op3itina Draga$/Dragas Municipality

kryetagi | Komunés

02 Nv. OO - foF/. 57/£

D28 06, 2016

Doragash

NC baz¢ 1€ nenit 13 dhe 58 @ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 (¢ Statutit ¢
Komunés. krvetari i Komunés., bic kég:

IV,

Vendimi i dérgohet:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni (Organi) pér P
Montimi i shtépizave nea druri’
vropian, né pérbérye:

ranim (& projektit: “Furnizimi dhe
" - Komuna Dragash. projekt i Komisionit

Nexhat Térshnjaku,
Burim Aliu, dhe
Hazer Shygériu

I —

Périmplementimin ¢ KCéup Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né
bashkEpunim me Drejtoring per Bujqésic Turizém. Zhvillim Rural (¢ Komungs.

Detyre ¢ anélaréve 1€ Komisionit éshté hartimi i Raportit lidhur mé kée dhe
njottimi i organeve (& lartéeekura,

PCrhapat ¢ ndérmarra (¢ njoftohet krvetari 1 Komunés,

- Anctaréve (¢ Komisionit.. .
=/ yrds s¢ Prokurimit ¢ Komunés.

= Drejtorisé pér Turizém & Komunés. dhe
- Arkivit.




Republika ¢ Kosov s
Republika Kosova/Re

public of Kosov
Komuna ¢ I)rugashit/()p?.‘linu l)ruguﬁ/l)rzl;,'

as Municipality

Kevetayi i Komunis
02 Nr. 402 4%0&76//5
DL 2806, 2016
Draygash

NE buzd & nenit 13 dhe 58 1 Ligjit pér Vetégeverisje 1ok

ale si dhe nenig 57 1 Statutit (¢
Nomunés, kryetari i Komunés. bie kg

VENDIM

l. THEMELOHET Komisioni (Oreani) pér Pranim (¢ ProjeRtt: “Printimi
Fletpalosjes sé Shtigjeye » - Komuna Dragash. projekt i Komisioniq Iy ropian,
n¢ pérbérje:

. Nexhat Térshnjaku,
2. Burim Aliu, dhe
3. Hazer Shy gériu
I P& implementimin o kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimil ne
bashképunim me Drejtoring per Bujqési. Turizem. Zhvillim Rural (¢ Komungs,
HEL  Detré ¢ andarey ¢ & Komisionit Gshye hartimi Raportit lidhur mé ke dhe
ORI i oreaneyve (@ lartéeckura,
iV,

PEFhapat ¢ ndérmarra (@ njoftohet krvetari | Komungs.
Vendimi i dérgohet;

- Andlaréve (¢ Komisionji
FASTRTL Prokurimir (¢ Komungs,
- Drejoris¢ pér |

Urizém (¢ Komunés, dhe
- Arkivit.




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic

of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Drag

as/Dragas Municipality

Kryetayi i Komungés

2Nr. L7 O

D428 06, 2016
Dragash

NE basé 18 nenit 13 dhe 58 (¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenit S74¢ Statutit (¢
Nomunés. krvetari i Komunds. bie kée:

VENDIM

I THEMELOMET Komision (Oreani) pér Pranim (¢ projektit: “Printimi
Hartés Turistike ™ - Komuna Drag
—Artes 1uris

gash. projekt i Komisionit Evropian, n¢
perbérye:

Nexhat Térshnjaku,
Burim Aliu, dhe

L
&
3. Hazer Shyqgériu

I, Perimplementimin ¢ KElij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit ne
bashkEpunim me Drejtoring per Bujqési. Turizém. Zhvillin Rural 1& Komunes,

Il Detyré ¢ andtarsve (¢ Komisionit ¢shie hartim i Raportit lidhur mé ke dhe
njoltimi i organeve (& lartéeckura,

IV, Pérhapat ¢ ndérmare

até njoliohet kryetari i Komunés.

Yendimi i dérgohet:

\nctaréve 16 Komisionit.
AT sEProkurimig 1 Komundgs,
- Drejtorisé per

Turizcm ¢ Komunds. dhe
- '\l'l\'\‘il.




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opitina Draga$/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés
02 Nr. _§oo— 10944
D30 06. 2016
B ragash

NE bazé & nenit 13 ¢ 38 (¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale si dhe nenit 37 1€ Statutit (¢
Komunds. Krvetari | Komunés. bic kie:

VENDIM

1. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve né projektin:*Ndértimi i rrugds Radesh - Leshtan ” - Komuna
Dragash, né pérbérje:

Lo Denis guzlpi,
2. Sabahat Hasani, dhe
Ao Xhevat Isufi

i P mplementimin ¢ kéuj Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimii n¢

tashkEpunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje 1¢ Micdisit 1¢
Komungs,

HE Detyrd ¢ anétareve © Komisioni ¢shie hartimi i Raportit lidhar me k&te dhe
ajoftimi i organeve 1@ lartéeckury,

IV, PEr hapat ¢ tejme (& njoftohet Kryctari i Komunés.

Vendimi i diévreohet:
e B Y

- Andtanye i Komisionit. .
Aards pér Prokurimit 18 Komunds.
Prciteiist per Urbanizém. Kadastr Mbrojtje (¢ Mjedisit & Komunés. dhe

,-‘\!"r\l'\‘ﬂ.




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Dragas/Dragas Municipality

~Kryetari i Komundés

02Nr. foo~ 70993

1i.30. 06. 2016

Dragash

NEbasd i nenit 13 ¢ 38 1¢ Ligjit pér Vetdqeverisje Lokale si dhe nenit 57 1@ Statutit @
Momunés. Rryvetart | Komunés. bie Ke:

VENDIM

L THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin ¢
punimeve né projektin:*Kubiézimi i rrugéve ni fsh.Brod » - Komuna Dragash,
n¢ plrbérje:

L. Amdija Seapi,
2. Nhevat Isufi, dhe
Ao Florim Krasnigi
I, PCrimplementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit n¢
bashkEpunim me Drejtoring pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbrojtje & Mjedisic &
Komunds.
HL o Dot e andtareve @ Komisionit éshié hartimi Raportit lidhur mé k&¢ dii
njoltimi i orpaneve (& lariéeekura.
1,

PEr hapat ¢ mé eyme ¢ njoftohet krvetari 1 Komunés,
| : | 3

Venduni i dirgohet:

- Ancéurve 18 Komisionit. .
- Z3rEs plr Prokurimit 18 Komunés,
- Drejtoris¢ pér Urbanizém., Kadaste

r e Mbrojtje ¢ Mjedisit 18 Komunés. dhe
- ‘\]'i\j\'ilA




